16/11/2021 09:41 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31425/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_542597425.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 08

No dia 16 de Novembro de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC
JOSE DURVAL DE MATOS n° CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por Camila Lima de Oliveira, portador do CPF n°
57605521120, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  CNPJ: 12.891.104/0001-12

Representante: VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Telefone: (79) 3044-8506

Email: vianafarma@hotmail.com

Endereço: RUA PROFESSOR FIGUEIREDO MARTINS, 73 - SALGADO FILHO, Aracaju - SE - 49020-220

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

81 BECLOMETASONA,
DIPROPIONATO DE 200UG
DOSE

60,00 UN chiese und R$ 64,00 R$3.840,00

94 OMEPRAZOL 40MG COMP 225.000,00 UN belfa ca R$ 0,43 R$96.750,00

99 OMEPRAZOL 40MG COMP 1.000,00 AP belfar ca R$ 0,43 R$430,00

Total: R$ 101.020,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/11/2022 , a contar do dia 16/11/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Camila Lima de Oliveira
GESTORA DO FMS

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
12.891.104/0001-12